中国成人教育协会农村成人教育专业委员会

2022 年度徐国强同志课题立项通知

农专(科)〔2022〕66 号

经中国成人教育协会农村成人教育专业委员会组织有关专

家评审， 徐国强同志主持的《乡村振兴战略背景下，农村老年

教育高质量发展的实践研究——以秣陵街道为例》课题已被列为

中国成人教育协会农村成人教育专业委员会 2022 年度农村成人

教育科研规划课题，课题研究经费自筹。准予立项（编号：

NCCJ2022066）。

课题负责人接此通知书即可开题。为确保课题研究质量，课

题研究完成期限确定为二年，2023 年 10 月前完成初稿，接受中

国成人教育协会农村成人教育专业委员会中期检查，2024 年 6

月前结项。

课题负责人要按照课题申报计划，组织课题组成员进一步做

好课题的细化和论证，深入开展调查研究，认真做好课题研究和

管理工作，并将此通知书报主管部门备案，争取他们对课题研究

给予指导和支持。

特此通知

中国成人教育协会

农村成人教育专业委员会

2022 年 6 月 22 日